PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июля 2018 г. №  455
О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской    области   от 18.05.2018 г.   № 248 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 18.05.2018 года № 248 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
В п.2.4.1 раздела 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» слова

«не позднее 30 рабочих дней»  заменить словами «не более 14 дней».
Глава  муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской  области

                                                                         П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Н.С. Слободчикова
«_____» ____________ 2018 г.

	Разослать: прокуратура-1, отдел по экономике и комплексному развитию-1, главному специалисту Максименковой А.И.-1

8